中華雲部準提佛母道教會  函

                               立案証書字號:台內社字第 1000081283號函核准立案

             會     址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25號

                                             聯絡地址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25號

                                       聯 絡 人：呂 彥 賢

                 電  話：03-3812642

受文者：內政部、本會全體會員
發文日期：中華民國 103年 11月 20日

發文字號：（103）雲部準提字第 1020029號

速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：無

附件：大會會議議程表、會議提案用紙

主旨：呈/函 請出(列)席本會第二屆第二次會員大會， 請備查/查照。

說明：一、時間：中華民國 103年 12月 21日下午 17時 。

       二、地點：大園聯成餐廳。

      三、主席：劉朝山。

      四、出席：本會全體會員。

      五、依本會年度工作計劃辦理。

正   本：內政部、本會全體會員。

副   本：本會顧問。
備   註：各位會兄、會姐提案請於開議前十五日送至雲部，以便彙整提出（提案用紙不夠可

至雲部索取或以 A4白色紙代替以趨統一）。

          理事長 劉 朝 山

正 本
保存年限：3 年

中華雲部準提佛母道教會
第二屆第二次會員大會議程

日期:中華民國 103 年 12 月 21 日(星期日)

時間:下午 17 時

地點:聯成餐廳。
大會主席:理事長 劉朝山。    司儀: 呂 彥 賢
一、大會開始。
二、介紹貴賓。
三、主席致詞。
四、主管機關代表及貴賓致詞。
五、報告事項。
   1.報告上次大會決議案執行情形。
   2.監事會監察報告。

      3.理事會工作報告。
六、討論事項。
   1、審議 102 年度工作報告。(提案單位：理事會)
   2、審議 102 年度財務決算。(提案單位：理事會)
   3、審議 103 年度工作計畫。(提案單位：理事會)
   4、審議 103 年度財務預算。(提案單位：理事會)
 七、臨時動議。
八、頒獎。
九、禮成。

 中華雲部準提佛母道教會
103年度第二屆第二次會員大會簽到簿

103年 12月 21日

出

席

人

員

列
席
人
員

       中華雲部準提佛母道教會

  第二屆第二次會員大會議程

（一） 大會開始

（二） 全體肅立

（三） 主席就位

（四） 向國旗暨會旗行致敬禮

（五） 介紹來賓

（六） 主席致詞

（七） 來賓致詞

（八） 報告事項

 (一)理事會工作報告

 (二)監事會監察報告

（九） 討論提案

 (一)通過 103 年度工作報告

 (二)通過 103 年度收支決算表、財產目錄

 (三)通過 104 年度工作計畫

 (四)通過 104 年度收支預算表

（十） 臨時動議

（十一） 頒獎

 (十二)  禮成